
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 

z 2024 r. poz. 1089 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 4 508 443,00,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4 508 443,00 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 1 954 183,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

i jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku przez 

jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Rejman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4641



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 4 508 443,00 0,00 

750 Administracja publiczna 919 466,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

919 466,00 0,00 

 Dochody bieżace 919 466,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych- zwrot podatku VAT 

919 466,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 915 239,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

145 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 145 000,00 0,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 22 000,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

123 000,00 0,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

2 770 239,00 0,00 

 Dochody bieżace 2 770 239,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

2 770 239,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 523 738,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 27 104,00 0,00 

 Dochody bieżace 27 104,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 104,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

80104 Przedszkola 440 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 440 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 440 000,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 30 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 26 634,00 0,00 

 Dochody bieżace 26 634,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 190,00 0,00 

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

23 444,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 36 000,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

36 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 36 000,00 0,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

36 000,00 0,00 

855 Rodzina 114 000,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

114 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 114 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

114 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4641



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 6 462 626,00 1 954 183,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00 

01008 Melioracje wodne 0,00 25 000,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 25 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 25 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 25 000,00 

020 Leśnictwo 0,00 100 000,00 

02001 Gospodarka leśna 0,00 100 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 100 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 25 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 75 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 

600 Transport i łączność 11 000,00 20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 20 000,00 

60019 Płatne parkowanie 11 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki majątkowe 11 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

11 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 76 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

16 000,00 60 000,00 

 Wydatki majątkowe 16 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

16 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 0,00 60 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 60 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

20 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 16 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 16 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 16 000,00 

710 Działalność usługowa 0,00 22 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 0,00 22 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 22 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 

750 Administracja publiczna 330 500,00 79 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

330 500,00 79 500,00 

 Wydatki bieżace 330 500,00 79 500,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 330 500,00 79 500,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 330 000,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

500,00 79 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

500,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 522 529,00 1 167 008,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 034 924,00 537 000,00 

 Wydatki majątkowe 10 700,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 700,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 700,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 024 224,00 537 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 024 224,00 537 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 907 324,00 537 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 082,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 37 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 242,00 500 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

116 900,00 0,00 

4260 Zakup energii 113 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00 

80104 Przedszkola 1 741 534,00 482 361,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 930 102,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

930 102,00 0,00 

 z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 000,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 741 534,00 482 361,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 810 432,00 482 361,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 810 432,00 482 361,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 600,00 21 015,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 407 708,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 44 486,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 744,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 088,00 9 152,00 

80107 Świetlice szkolne 158 639,00 6 500,00 

 Wydatki bieżace 158 639,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 158 639,00 6 500,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 158 639,00 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 6 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 639,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 032,00 40 500,00 

 Wydatki bieżace 38 032,00 40 500,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 38 032,00 40 500,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 6 782,00 40 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 782,00 28 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 7 500,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

31 250,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 250,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 442 608,00 48 647,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 1 336 009,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 336 009,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 442 608,00 48 647,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 106 599,00 48 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wynagrodzenia i składki 106 599,00 48 647,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 252,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 924,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 402,00 12 845,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

940,00 1 874,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

5,00 452,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 458,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

0,00 94,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

59 352,00 52 000,00 

 Wydatki bieżace 59 352,00 52 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 59 352,00 52 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 59 352,00 52 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 640,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 9 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 712,00 30 000,00 

80195 Pozostała działalność 47 440,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 27 440,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 27 440,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

27 440,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 634,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

806,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 222 500,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 100 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

100 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 500,00 0,00 

 Wydatki bieżace 122 500,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 122 500,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 122 500,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 500,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263 730,00 30 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 263 730,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 263 730,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

263 730,00 0,00 

 Wydatki bieżace 263 730,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

0,00 30 000,00 

 z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 30 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 30 000,00 

855 Rodzina 81 367,00 131 975,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 96 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 96 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 96 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 96 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 70 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

70 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

11 367,00 35 975,00 

 Wydatki bieżace 11 367,00 35 975,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 11 367,00 35 975,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 11 367,00 35 975,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 367,00 1 545,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 728,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 445,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 1 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 170,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 302 700,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 152 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 152 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 152 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 152 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 142 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 14 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 136 700,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 136 700,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 136 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 136 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

995 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 695 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 600 000,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

600 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 95 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4641



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

95 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 600 000,00 0,00 

92116 Biblioteki 300 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

300 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 
MIEJSKI DOM 

KULTURY W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  

Instytucji Kultury 921 92109 2480 2 200 000,00 600 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  

Instytucji Kultury 921 92116 2480 1 600 000,00 300 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 3 800 000,00 900 000,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 
PAŃSTWOWE 

GOSPODARSTWO 

WODNE WODY 

POLSKIE 

Konserwacja i utrzymanie 

potoku Mikośka 010 01008 2800 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKI DOM 

KULTURY 
Dotacja celowa dla 

jednostek 921 92109 6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 

Razem dotacje celowe: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 3 825 000,00 1 000 000,00 25 000,00 4 800 000,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 

"Jaś i Małgosia" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 985 200,00 130 258,00 0,00 1 115 458,00 0,00 0,00 0,00 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4641



 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

Przedszkole Niepubliczne 

"Encepence II" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 85 460,36 27 956,00 0,00 113 416,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -

Językowe "Babyland" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 581 560,00 60 579,00 0,00 642 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

Sióstr Służebniczek NMP 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 2030 000,00 226 550,00 0,00 2 256 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 

Językowe "Nutka" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 515 000,00 40 701,00 0,00 555 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

Nibylandia 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 230 000,00 65 841,00 0,00 295 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Tygrysek" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 446 075,00 168 027,00 0,00 1 614 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"EncePence" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 710 000,00 172 352,00 0,00 1 882 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Klekotka" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 466 560,00 37 838,00 0,00 504 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Jaś i Małgosia" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 210 000,00 75 229,00 0,00 285 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Encepence II" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 219,08 7 562,00 0,00 8 781,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

Sióstr Służebniczek NMP 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 26 327,00 0,00 46 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 

Językowe "Nutka" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 50 000,00 30 694,00 0,00 80 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Niebieska Kraina" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 580 000,00 620 532,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

Nibylandia 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 610 000,00 277 102,00 0,00 887 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4641



Przedszkole Niepubliczne 

"Tygrysek" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 0,00 21 574,00 0,00 21 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"EncePence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 64 700,00 136 656,00 0,00 201 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Klekotka" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 780 000,00 140 333,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Niebieska Kraina" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 584 000,00 179 668,00 0,00 763 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 

INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I 

ŻŁOBEK NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 80 000,00 54 803,00 0,00 134 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 

"Klekotka" 
Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 103 000,00 29 259,00 0,00 132 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 12 132 774,44 2 529 841,00 0,00 14 662 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 12 132 774,44 2 529 841,00 0,00 14 687 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 15 957 774,44 3 429 841,00 25 000,00 19 362 615,44 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXIX/465/2024 z dnia 18 stycznia 

2024 r. w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz finansowanie z nich wydatków 

na 2024 r. 

Dla Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80104): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę  700,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę   700,00 zł. 

Dla Przedszkola Miejskiego  Nr 3 w Łańcucie (rozdział 80104): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę  24 800,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę   24 800,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4641


		2024-11-05T13:02:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




